



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Bride Fashion ApS

**Rødpilevænget 19
2880 Bagsværd**

CVR nr. 28 32 48 63

Årsrapport for 2021
22. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 3. juni 2022
Dirigent

Navn: Connie Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse for 2021	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Bride Fashion ApS
Rødpilevænget 19
2880 Bagsværd

CVR nr.: 28 32 48 63
Stiftet: 1. januar 2005
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Peer Brian Pedersen Westh
Finn Dahl Jakobsen
Connie Jakobsen

Direktion:

Connie Jakobsen

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af brude- og selskabskjoler og tilbehør der til, samt forpagtning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 606, og et overskud på tkr. 471 efter skat.

Set i lyset af den globale pandemi COVID-19 og forsamlingsforbud, som har påvirket selskabets omsætning, da kjoler til livets fester ikke har været muligt at sælge i samme omfang som almindelig omgang med hinanden tillader - anses årets resultat for tilfredsstillende. Ledelsen forventer også positivt resultat for 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
Bruttofortjeneste		1.812.170	1.086
Personaleomkostninger	1	-1.160.011	-809
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-30.000</u>	<u>-50</u>
Driftsresultat		622.159	227
Andre finansielle indtægter	3	462	31
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-17.090</u>	<u>-17</u>
Resultat før skat		605.531	241
Skat af årets resultat	5	<u>-134.687</u>	<u>-55</u>
Årets resultat		<u>470.844</u>	<u>186</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	600
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		<u>-329.156</u>	<u>-414</u>
I alt disponering		<u>470.844</u>	<u>186</u>
Særlige poster	6		

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	7	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	0	30
Indretning af lejede lokaler	9	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	30
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	10	44.358	45
Finansielle anlægsaktiver i alt		44.358	45
Anlægsaktiver i alt		44.358	75
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		1.484.217	545
Varebeholdninger i alt		1.484.217	545
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.057
Andre tilgodehavender		41.138	1
Periodeafgrænsningsposter		59.393	54
Udskudte skatteaktiver	11	4.780	0
Tilgodehavender i alt		105.311	1.112
Likvide beholdninger		356.434	401
Omsætningsaktiver i alt		1.945.962	2.058
Aktiver i alt		1.990.320	2.133

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2020 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	27.545	357
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	600
Egenkapital i alt	452.545	1.082
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	139.693	64
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.230	87
Gæld til tilknyttede virksomheder	78.127	96
Anden gæld	1.204.725	804
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	1.537.775	1.051
Gældsforpligtigelser i alt	1.537.775	1.051
Passiver i alt	1.990.320	2.133
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	12	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	600.000	0	356.701
Årets resultat	0	300.000	500.000	-329.156
	0	300.000	500.000	-329.156
Betalt udbytte	0	-600.000	-500.000	0
	0	-600.000	-500.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	300.000	0	27.545
Egenkapital, ultimo				452.545

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.153.711	846
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>6.300</u>	<u>-37</u>
Personalemkostninger i alt	<u>1.160.011</u>	<u>809</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>30.000</u>	<u>50</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>50</u>
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	30
Øvrige finansielle indtægter	4	0
Valutakursreguleringer	<u>458</u>	<u>1</u>
Andre finansielle indtægter i alt	<u>462</u>	<u>31</u>
4 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	3
Øvrige finansielle omkostninger	<u>17.090</u>	<u>14</u>
Andre finansielle omkostninger i alt	<u>17.090</u>	<u>17</u>
5 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	139.693	64
Regulering af udskudt skat	<u>-5.006</u>	<u>-9</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>134.687</u>	<u>55</u>

Noter

6 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2020 tkr.
Indtægter		
Kompensationspakker vedrørende COVID-19	183.803	199
	183.803	199
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	183.803	199
Resultat af særlige poster, netto	183.803	199
7 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	269.643	270
Anskaffelsessum, ultimo	269.643	270
Af-/nedskrivninger, primo	-269.643	-270
Af-/nedskrivninger, ultimo	-269.643	-270
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	630.105	630
Anskaffelsessum, ultimo	630.105	630
Af-/nedskrivninger, primo	-600.105	-550
Årets afskrivninger	-30.000	-50
Af-/nedskrivninger, ultimo	-630.105	-600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	30

Noter

		2020 tkr.
9 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	149.704	150
Anskaffelsessum, ultimo	149.704	150
Af-/nedskrivninger, primo	-149.704	-150
Af-/nedskrivninger, ultimo	-149.704	-150
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
10 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	44.358	164
Afgang i årets løb	0	-119
Anskaffelsessum, ultimo	44.358	45
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.358	45

11 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 5 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Conjak Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.